

Çevik İnsan; meraklıdır ve insanların ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi çözümler üretmek ve gerçek değer yaratmak için işbirliğine açıktır.
(Angajman, Yenilik, Merak)

Çevik İnsan; insanların kendilerini gerçekten güvende ve ait hissedeceği toplumlar oluşturmak için çeşitliliği ve kapsayıcılığı önemser.
(Çeşitlilik, Güvende Olma, Ait Olma)

Çevik İnsan; insanların yeteneklerin değer gördüğü, ortaya çıkarıldığı ve sürekli geliştirildiği bir kültür yaratmak için çevresindeki bireyler, kurumlar ve toplumla sürekli etkileşim içindedir.
(Kültür, İlişki-bağlılık, İnsanlık, toplum odaklılık)

Çevik İnsan; hayatındaki anlam ve amacını, iş dünyasında da pozitif ve belirgin bir katkı yaratabilmek için hayata geçirmeye devam eder.
(Amaç, Anlam)

ÇEVİK İNSAN MANİFESTOSU

Çevik İnsan; çevresindeki yeni deneyim fırsatlarını aktif olarak değerlendirir, hızla adapte olmayı öğrenir, böylece değişen bir ortamda kendini sürekli geliştirir.
(Uyum Yeteneği, Deneyimleme)

Çevik İnsan; güveni, sahiplenmeyi ve kendi kendini organize etmeyi sağlamak için kurumlar ve ekipler arasında şeffaflığı teşvik eder.
(Şeffaflık, Adanmışlık, Hesap Verebilirlik, Kendini Organize Edebilme)

Çevik İnsan; kurum genelindeki engelleri aşarak proaktif işbirliğini kolaylaştırmak için sınırlarını genişletmekten çekinmez ve bunun gücünden faydalanır.
(İşlevler arası, İşbirliği, İletişim, Öğrenme)

Bala [Asirvatham](#), Cheryl [Tansey](#), Claudio [Lingua](#), Ed [Cadura](#), Gustavo [Couto](#), Helgi [Gudmundsson](#), Inanc [Civaz](#), James [Stone](#), Kjell Tore [Guttormsen](#), Michele [Stone](#), Mikael [Leinsköld](#), Ola [Berg](#), Pablo [Delgado](#), Pan Wei [Ng](#), Pia-Maria [Thorén](#), Steve [Conard](#), Tamara [Molinas](#), Wouter [Bak](#), Åsa [Holmberg](#)

iletişim: info@agilepeoplemanifesto.org



Çevik İnsan Manifestosu; dünyanın 15 farklı ülkesinden Haziran 2019'da İsveç'in küçük balıkçı kasabası Smögen şehrinde bir araya gelip çalışması sonucu hazırlandı.



Inanc Civaz - Çevik Yaklaşım, Çevik Liderlik, Çevik İK ve Organizasyonel Değişim Yönetimi Danışmanı